
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka z části č. 4 zadávacího 

řízení s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin 

2020, rozděleno na části 1 - 4“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin 2020, 

rozděleno na části 1 - 4   

Části zakázky Část 1: fungicidy 

Část 2: herbicidy 

Část 3: insekticidy 

Část 4: pomocné přípravky pro ochranu rostlin a regulátory růstu 

Předmět zakázky Dodávkay 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel na základě ust. §  48 odst. 2 písm. a) zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v části č. 4 zadávacího řízení: 

 

Název společnosti: AGROKOP CZ, a.s. 

Sídlo: Spojovací 1343, 674 01 Střítež 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 292 86 719 

 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise v rámci posouzení nabídky zjistila, že údaje, které účastník uvedl ve žlutě 

podbarvených polích přílohy 1d, odpovídají požadavkům zadavatele tak, jak byly v technické 

specifikaci stanoveny, s výjimkou položky č. 2 v části č. 4 (pomocné látky a regulátory růstu) 

–  Methylester řepkového oleje, 733 g/l.  

Účastník AGROKOP CZ, a.s. nabídl přípravek Tipo, avšak dle registru Veřejného registru 

přípravků na ochranu rostlin obsahuje tento přípravek 831 g/l a ani po korekci +- 3 % tak 

neodpovídá požadavku zadavatele. 

Na základě tohoto zjištění zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka AGROKOP CZ, a.s. 

z části č. 4 zadávacího řízení, a to z důvodu předložení nevyhovující nabídky v dotčené části 

zadávacího řízení, když účastník zadávacího řízení nabídl v části č. 4 přípravek, jehož 

parametry neodpovídají požadavkům zadavatele stanoveným v technické specifikaci (příloha 

č. 1 Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace). 

 

 

Poučení o námitkách: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů od uveřejnění oznámení na profilu zadavatele dle § 242 zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 246 odst. 1, písm. a) 

zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

odst. 1 zákona. 

 

V Brně dne 6. 4. 2020 

 

 …………..…………………………………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                     rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-04-06T19:58:40+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




